12

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.06.2025 года                                                                                                № 304-НПА
О признании утратившим силу решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 128-НПА «О Положении «О городских лесах Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского муниципального округа Приморского края,
Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Лесозаводского Думы городского округа от 28.05.2009 № 128-НПА «О Положении «О городских лесах Лесозаводского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству.
Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                    В.Н. Басенко
Глава Лесозаводского муниципального округа                                         К.Ф. Банцеев